
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Предмет јавне набавке:  
Изградња кружне раскрснице Сентандрејског пута и Приморске ул. у Новом Саду 
 
У складу са урбанистичким условима и потребама за ефикаснијим, рационалнијим и 
безбеднијим одвијањем саобраћаја, потребно је извести кружну раскрсницу са аутобуским 
нишама. Планирана изградња кружне раскрснице у оквиру појачаног одржавања условила је 
измештање магистралног водовода на непарну страну Сентандрејског пута. Траса 
пројектованог водовода пролази испод планираног коловоза на супротну страну улице, те 
испод планираног тротоара у дужини која је дефинисана параметрима кружне раскрснице. 
Спајање пројектованог и постојећег водовода O350 поново се врши на парној страни улице, 
иза раскрснице. Предмет пројекта је и реконструисани цевовод O200 из Приморске улице. 
Постојећа атмосферска канализациона мрежа састоји се од шест кракова. По изградњи нове 
канализације, постојећи отворени канал се затрпава. 
 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45233129 радови на изградњи раскрсница 
45231300 радови на изградњи цевовода за воду и канализацију 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 
Елементи критеријума су: 

1. Понуђена цена (Ц)    95 пондера 
2. Рок извођења радова (Р)     5 пондера 

Уговорена вредност:  
128.850.495,68 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
2 (две) понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је:  129.786.354,25 динара 
Најнижа понуђена цена је:  128. 850.495,68 динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Једна понуда је прихватљива са ценом од  128. 850.495,68 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Нема подизвођача 
Датум доношења одлуке: 
19.12.2013. године. 
Датум закључења уговора: 
31.12.2013. године. 



Основни подаци о добављачу: 
ДОО  '' Пут-инвест'' , Сремска Каменица, Фрушкогорски пут б.б., са учесником у заједничкој 
понуди ДОО '' Пут-инвест ПЗП'' Бачки Петровац,Индустријска зона б.б.   
Период важења уговора: 
80 календарских дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: 
Нема 
  
 


